

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Pesaro e Urbino

Prot. 175000376

Pesaro, 0 7 DIC 2017

On. Ministero della Giustizia Dir. Gen. della Giustizia Civile Uff. III Al Presidente della Corte di Appello di ROMA Al Presidente del Consiglio Nazionale Geometri E Geometri Laureati **ANCONA** Al Presidente della Cassa Italiana di Previdenza ed Assistenza Geometri Liberi Professionisti **ROMA** Al Presidente del Tribunale di ROMA **PESARO** Al Presidente del Tribunale di Al Procuratore della Repubblica di URBINO **PESARO** Al Procuratore della Repubblica di Al Presidente dell'Ordine Notarile di **URBINO** Al Presidente della Giunta Regione Marche **PESARO** Al Presidente del Consiglio della Regione Marche **ANCONA** All' Assessorato all' Urbanistica della Regione Marche ANCONA Al Presidente dell'Amministrazione Provinciale di **ANCONA** All' Assessorato all' Urbanistica della Provincia di PESARO E URBINO PESARO E URBINO Ai Sindaci della Provincia di Agli Assessorati Urbanistica dei Comuni della Provincia di PESARO E URBINO Al Prefetto della Provincia di PESARO E URBINO PESARO E URBINO Al Questore di Al Dirigente Servizio Acque Pubbliche-Rischio Idraulico e Sismico **PESARO** Al Soprintendente ai Beni Culturali e Paesaggistici delle Marche **PESARO** Al Direttore dell'Agenzia delle Entrate - Territorio **ANCONA** Al Presidente della Camera di Commercio Industria e Artigianato di **PESARO** Ai. Presidenti degli Ordini e Collegi Professionali PESARO Al Comando dei Vigili del Fuoco di LORO SEDI Al Comando dei Vigili del Fuoco di **PESARO** Al Comando dei Vigili del Fuoco di **URBINO** FANO Ai Collegi Geometri d'Italia A tutti gli Iscritti LORO SEDI LORO SEDI

Oggetto: insediamento Consiglio Di Disciplina Territoriale - quadriennio 2017-2021

Si comunica che ai sensi dell' art 8 del D.P.R. 07.08.2012 n° 137 sono state espletate le procedure necessarie per il rinnovo presso questo Collegio del Consiglio Di Disciplina Territoriale.

Il Consiglio in oggetto, insediatosi il giorno 28 novembre 2017 ha eletto le cariche istituzionali del Presidente e del Segretario. I componenti effettivi di detto Consiglio nominati con Decreto del Presidente del Tribunale di Pesaro n.3746 del 26.10.2017 sono i seguenti:

Geom. LUIGI CORADUCCI	PRESIDENTE
Geom. ANDREA CAROTTI	SEGRETARIO
Geom. DARIO ARCECI	CONSIGLIERE
Geom. LUCA BATTISTONI	CONSIGLIERE
Geom. CARLO CARBONARI	CONSIGLIERE
Geom. FABIO DIOTALEVI	CONSIGLIERE
Geom. JIMMY GENERALI	CONSIGLIERE
Geom. FABIO PENTUCCI	CONSIGLIERE
Geom. DANIELE TORCOLACCI	CONSIGLIERE

Via Almerico da Ventura 2 - 61121 Pesaro

Sito: www.geometripesaro.it e-mail: info@geometripesaro.it = collegio.pesaro@geopec.it tel. 0721/31903 fax 0721/68545



Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Pesaro e Urbino

Si invitano gli Uffici ed Enti in indirizzo a voler prendere nota di quanto sopra, ad ogni effetto di Legge.

Distinti saluti

Il Segretario (Geom. Lorenzo Urani)

Il Presidente (Geom. Giovanni Corsini)

